
UCHWAŁA NR 183/XXXIII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie powołania skarbnika gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm.), art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z 21.11.2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1282) 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się, na wniosek Burmistrza Blachowni z dniem 10 marca 2021 roku, Panią Edytę Hoppe na 
stanowisko Skarbnika Gminy 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

Id: 786A4970-7089-42EC-A507-801940F38BBC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


